Datenblatt
Alcatel-Lucent OmniAccess Mobility Controller der Serie 4x50
Alcatel-Lucent OmniAccess
Mobility Controller
der Serie 4x50
Mandantenfähiges Service-Netzwerkmanagement
Der Alcatel-Lucent OmniAccess®
WLAN-Controller der Serie 4x50

• OmniAccess 4750: 6.2.0.0
• OmniAccess 4750XM: 6.4.4.0
• OmniAccess 4650: 6.2.0.0
• OmniAccess 4550: 6.2.0.0
• OmniAccess 4450: 6.4.3.0
Gewährleistung
• Hardware: Ein Jahr für Teile/
Service*
• Software: 90 Tage*
* Erweitert mit Supportvertrag
4
Datenblatt
Alcatel-Lucent OmniAccess Mobility Controller der Serie 4x50
Teilenummer Beschreibung
WLAN-Controller der OmniAccess 4x50-Serie
OAW-4450-RW Alcatel-Lucent OmniAccess 4450, zwei 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, uneingeschränkter regulatorischer Bereich. Diese Produkte
sollten als Produkte „für den Rest der Welt“ angesehen werden und dürfen nicht in den
USA oder in Israel verwendet werden.
OAW-4450-US Alcatel-Lucent OmniAccess 4750, zwei 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – USA.
OAW-4450-IL Alcatel-Lucent OmniAccess 4450, zwei 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, uneingeschränkter regulatorischer Bereich. eingeschränkter
regulatorischer Bereich – IL.
OAW-4450-JP Alcatel-Lucent OmniAccess 4450, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – JP.
OAW-4550-JP Alcatel-Lucent OmniAccess 4550, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – JP.
OAW-4650-JP Alcatel-Lucent OmniAccess 4650, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – JP.
OAW-4750-JP Alcatel-Lucent OmniAccess 4450, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – JP.
OAW-4550 Alcatel-Lucent OmniAccess 4550, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, uneingeschränkter regulatorischer Bereich. Diese Produkte
sollten als Produkte „für den Rest der Welt“ angesehen werden und dürfen nicht in den
USA oder in Israel verwendet werden.
OAW-4550-IL Alcatel-Lucent OmniAccess 4550, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – IL.
OAW4550-US Alcatel-Lucent OmniAccess 4550, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – US.
OAW-4650 Alcatel-Lucent OmniAccess 4650, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, uneingeschränkter regulatorischer Bereich. Diese Produkte
sollten als Produkte „für den Rest der Welt“ angesehen werden und dürfen nicht in den
USA oder in Israel verwendet werden.
OAW-4650-IL Alcatel-Lucent OmniAccess 4650, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – IL.
OAW-4650-US Alcatel-Lucent OmniAccess 4650, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – US.
OAW-4750 Alcatel-Lucent OmniAccess 4750, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, uneingeschränkter regulatorischer Bereich. Diese Produkte
sollten als Produkte „für den Rest der Welt“ angesehen werden und dürfen nicht in den
USA oder in Israel verwendet werden.
OAW-4750-IL Alcatel-Lucent OmniAccess 4750, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – IL.
OAW-4750-US Alcatel-Lucent OmniAccess 4750, vier 10 GBase-X (SFP+), ein
350-W-Wechselstromnetzteil, eingeschränkter regulatorischer Bereich – US.
OAW-4850-EG OmniAccess 4850 (EG) 2x 40 GbE- und 8x 10 GBASE-X (SFP+)-Controller
OAW-4850-IS OmniAccess 4850 (IS) 2x 40 GbE- und 8x 10 GBASE-X (SFP+)-Controller
OAW-4850-JP OmniAccess 4850 (JP) 2x 40 GbE- und 8x 10 GBASE-X (SFP+)-Controller
OAW-4850-RW OmniAccess 4850 (RW) 2x 40 GbE- und 8x 10 GBASE-X (SFP+)-Controller
OAW-4850-US OmniAccess 4850 (US) 2x 40 GbE- und 8x 10 GBASE-X (SFP+)-Controller
Zubehör für WLAN-Controller der OmniAccess 4x50-Serie
PSU-350-AC Vor Ort austauschbares OmniAccess-Netzteil – 350 W für OAW 4x50*
HW-4x50-FT Vor Ort austauschbarer Lüfter für OAW 4x50*
PSU-550-AC Vor Ort austauschbares 550-W-Ersatz-Wechselstromnetzteil PSU-550-AC